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BiRiM / üsT yöNETici suNuşu

"Yeni Nesil Mühendislik"

Ülkemizin köklü ve saygın tiniversitelerinden biri olan Marmara Üniversitesi biinyesinde

2009 Yılında kurulan fakültemiz, kendi alanlarında deneyimli, donanımlı ve nitelikli Teknik

Öğretmen ve Mühendis kökenli öğretim elemanlan, modern teknolojilere dayalı altyapı ve

laboratuvar imkAnları ile uygulama becerisi yüksek, mesleki bilgi ve donanımı güçlü

mtihendisler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ülkelerin kalkınması, katma değeri yüksek

üretiminin güçlü olmasına, üretimin güçlü olması da nitelikli iş gücüne bağlıdır. Temel

arflacımız, ülkemizin ihtiyaç duyduğu girişimci, bilim ve teknoloji üretebilen, mesleğinin

gerektirdiği teorik bilgilere sahip, yenilikçi ve özellikle "uygulama yönü yüksek" nitelikli
miüendisler yetiştirerek katma değeri yüksek üretime, bilim ve teknoloji dünyasına katkı

sağlamaktır. Müfredatımızda yer alan derslerimiz bu uımaca yönelik olarak

"Teori+Uygulama" şeklinde oluşturulmakla ve hemen hemen her mesleki dersin uygulama

veya atölyesi de olmaktadır. Teknoloji Fakültelerinin öğrenci kaynağı; Genel Liseler,

Endüstri Meslek Liseleri ve Teknik Liselerdir. Bu anlamda, Teknoloji Fakülteleri MTOK
olarak isimlendirilen, Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarından mezun olan

öğrencilerimizin ytikseköğretime geçişlerine imk6n sağlayan en önemli kurumlardır. ÖSYlrrl

tarafindan yapılan YKS sınavında ilk üçyiizbin srralamasına giren MTOK öğrencileri kendi

aralannda yarışarak, MTOK için ayrılan özel kontenjan dahilinde Teknoloji Fakültelerine

girebilmekiedirler. Diğer birçok mühendislik fakültesinden farklı olarak son sınıfa gelen

öğrencilerimiz, eğitimlerinin |4 hafta si.iren bir dönemini, YÜrSPrcÖĞnPrİllrl»P
UvGULAMALI EĞİTİMLER çERçEVE yÖNETMELİĞİ'ne uygun olarak "İşletmede

Mesleki Eğitim" adı altında endüstriyel kurum-kuruluş ve işletmelerde geçirmektedirler. 7+l
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olarak da isimlendirilen bu uygulama ülkemizde ilk olarak Teknoloji Fakültelerinde

başlatılmıştır. Bu uygulama sayesinde öğrencilerimiz mezuniyetleri sonrasr iş hayatına atılma

konusunda çok önemli kazanımlar elde etmekte, iş bulma, iş yerine uyum sağlama gibi

birçok problemi en düşük seviyede yaşamakiadırlar. Akademik personelimiz ve idari

çalışanlanmızla birlikte bir aile sıcaklığındaki fakültemiz, yukanda saydığımız özellikleri ile

geleneksel tip mühendislik yerine, "Yeni Nesil Mühendislik" anlayışıyla eğitim-öğretim

faaliyetlerini sürdürmekte ve her yıl ararnıza katılan yeni öğrencilerimiz|e çok daha

büyümekte ve daha güçlü bir yapıya dönüşmektedir.

202| inEylül ayında, fakültemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi-Maltepe de yer alan yeni

binalarına taşınma süreci tamamlanarak akademik takvimde öngörüldüğü gibi 4 Ekım 2021

tarihinde yıd.zyize eğitime başlanıldı. Bilgisayar Mtihendisliği Bölümiine ait laboratuvarların

tamamı, Elektrik-Elektronik Mi.ihendisliği, Mekatronik Mühendisliği ve Tekstil Mi.ihendisliği

Bölümlerine ait laboratuvarlann tamamına yakın bir kısmı ile Metalurji ve Malzeme

Mühendisliği Böltimünün de bir krsım laboratuvarları bölüm öğretim elemanlannın

gayretleriyle, sponsorların maddi destekleri ve Rekt<lrltlgtlmüzden sağlanan araçlarla

Külliyedeki yeni yerlerine taşındı. Derslerin teorik kısımlan Külliyedeki dersliklerde,

taşınamayan laboratuvar uygulamaları ise Göztepe Yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Fakültemizde hali hazır da;

o BilgisayarMühendisliği,
o Elektrik-Elektronik Mühendisliği,
o Makine Mühendisliği,
ı Mekatronik Mühendisliği,
ı Metalurji ve Malzeme Miihendisliği,
o Tekstil Miihendisliği,

olmak :d.zere toplam 6 bölüm olarak akademik ve eğitim-öğretim faaliyetleri

siirdiirülmektedir. Bölümlerimizin tamamında lisansüstü eğitim-öğretim faaliyetleri

si.irdürülmektedir. Bilgisayar Bölümümüzde şu an için sadece Yüksek Lisans Programı

aktiftir. Bugtine kadar doktora Programı açmak için gerekli öğretim elemanı kriterini

sağlayamadığı için doktora progrıımı açılamamıştır. An itibariyle l Profesör, 3 Doçent, 4 Dr.

Ögr. Üyesi olmak izere toplamda 8 öğretim üyesi mevcuttur. Bu böliimümtD altında Tiirkçe

Doktora Programı açılması için YÖK nezdinde başvuru yapılmıştır.

Ülkemizdeki ilk vakası Sağlık Bakanlığı tarafından 1l Mart 2020'de açıklanmış olan ve

ülkemizle birlikte tüm dünyayı ve tüm sektörleri olumlu-olumsuz etkileyen Covid-19 Salgını

her düzeydeki eğitim-öğretim faaliyetlerini de etkilemiştir. 2019-2020 Ögretim Yılı Büar
Dönemi, 2020-2021 Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemleri de uzaktan eğitimle geçirilmiş,

202|-2022 Ögretim Yılı Güz Döneminde yiz yize eğitime geçilmiştir. Uygulama ağırlıklı

eğitim veren fakültemiz için eğitimin yİjzyiıze olması hiç kuşkusuz çok önemlidir, hatta
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olmazsa olmazdır. Ancak içinde bulunulan ve öğrencilerimizin ve ttim personelimizin

sağlığını doğrudan ilgilendiren durum eğitimin geçici bir si.ire ile çevrimiçi olarak

yapılmasını zorunlu kılmıştır. Öğrencilerimizin bu durumdan etkilenmelerini en Ma
indirmek, en az hasarla bu dönemi atlatmak için tüm idari ve akademik personelimiz ve

yöneticilerimizvar gücüyle çalışmakta, mümktin olan çözümleri iiretmektedirler.

Diğer yandan, Teknoloji Fakültemizde ytirütülmekte olan uygulamalı eğitimin başarılı

olmasr, fakültemizin fiziksel altyapı-laboratuvar-atölye-derslik imkAnları, öğrenci saylsı,

öğrenci başına düşen öğretim elemanı sayısl ve İşyeri Uygulamasının yapıldığı işletmeler ile

doğrudan alakalıdır. Bu anlamda, her yıl öğrenci kontenjanları bildirilirken bu hususlar göz

önüne alınmakta ve öğrenci sayıları yukarıda bahsedilen imkinlar doğrultusunda

belirlenmektedir. Ancak, karar verici merciinin belirlediği kontenjanlar daima bizim

öngördüğümiiz kontenjanlann kat kat üzerinde olmaktadır. Bu kontenjanlara ilave olarak;

Merkezi Yatay Geçiş, Kurumlararası Yatay Geçiş, DGS ile geçiş, Değişim Programları,

Müendislik Tamamlama, Hazırlık Sınıfında başansız olanlar, KHK Kapsamında ve Özel

öğrenci statüstinde gelen öğrencilerle birlikte bu sayı neredeyse iki katına ulaşmaktadır. Bu

da verdiğimiz eğitimin başarısını ve kalitesini negatif yönde etkilemektedir, Bu nedenle,

karar verici merciinin, öğrenci kontenjanlannı bizim belirlediğimiz seviyede tutması en

önemli hususlardan biridir. Sadece Örgtin eğitimin olduğu Fakültemiz'de öğretim

elemanlarımız, ytirüffiikleri derslerinin yanında; Üniversite içi projeler, LLP Eğitim ve

Gençlik Projeleri (Erasmus, Leonardo Vinci, Comenius, Grindving ve Gençlik konulu

projeler) ve Çerçeve Programları (FP7, Kalkınma Ajanslan, Tübitak-Euroka, KOSGEB v.b.),

TUBİTAK destekli ve AR-GE merkezlerindeki projelerde yünitücülük, hakemlik,

danışmanlık gibi görevleri de yerine getirmektedirler. Üniversitemizin, Yükseköğretim

Kurulu tarafından |3.12.202| tarihinde "Araştrrma Üniversitesi" olarak seçilmesi

akademisyenlerimiz için çok önemli bir motivasyon oluşturmuştur. Bu motivasyonla kaliteli

ve ses getiren akademik faaliyetlerin çok daha artacağına olan inancımız tamdır.

202| yı|ı için yaptığımız değerlendirmenin ışığında, 2022 yılında da Üniversitemizi ve

Fakültemizi ulusal ve uluslararası platformlarda düa ileri düzeylerde temsil edebilme adına,

akademik ve idari personelimiz, lisans ve lisansüstii öğencilerimizle birlikte üsttimüze düşen

görevleri eksiksiz yerine getirme gayreti içerisinde olmaya devam edeceğiz.

2022 y ı|ının, Üniversi temiz, Fakültemiz,

dolu bir yıl olmasını diliyorum.

Ülkemiz ve tiim dünya için başarı ve huzurla
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I- GENEL BİLGİLER

A. Misyon ve Viryon

Misyon

Eğitim ve öğretim faaliyetleri ile ulusal ve uluslararası diizeyde rekabet eden, ulusal
kimliğini kiiresel değerlerle bağdaştırabilen, teknolojiye hakim, çevreye ve topluma duyarlı,
etik değerlere saygıh, nitelikli akademik kadrosu ile kaliteli mezunlar veren, toplumun
gereksinimlerine çözüm üreten ve değer yaratan öncü bir Fakülte olmak.

Vizyon

Ulusal ve uluslararası düzeyde başarılara imza ataı, toplumumuzun teknoloji gelişimine
katkıda bulunan, miihendislik alanında önder bir Fakülte olmaktır.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Yetki 13 Kasım 2009 tarih ve 27405 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan

2009l|5546 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı i|e,24 Kasım 2009 tarih ve
27416 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 20091156|2 Sayılı Bakanlar
Kurulu (ek) karanyla, 5 tiir ve 27 adet Mesleki ve Teknik Eğitim Fakültesi,
öğrencileri mezun olduğunda ve en geç 20152016 eğitim-dğretim yılınr
geçmemek tizere kapatılmıştır. Kapatılan Mesleki ve Teknik Eğitim
Fakültelerinin bulunduğu tiniversitelerin bünyesinde 3 yeni tiir olmak üzere
toplam 26 yeni fakülte kurulmuştur. Bu kapatılan fakültelerin l9'u "Teknik
Eğitim Fakültesi" ve 2'si "Mesleki ve Teknik Eğitim Fakültesi" olmak
üzere toplam 2l fakiiltenin bulunduğu üniversitelerde yeni türde 2l adet
Teknoloji Fakültesi kurulmuştur. Kurulan bu 2| Teknoloji Fakiiltesi'nin
7'sinin, mühendislik için uygulanmakta olan eğitim-öğretim ölçütlerini
sağlayan bölümleri eğitim-öğretime açılmış ve 2010-20l l eğitim-öğretim
yılı için öğrenci kabul edilmiştir. Ögrenci alımına onay verilen bu 7

Fakülte'den bir tanesi de Marmara Üniversitesi bünyesinde kurulan
Teknoloji Fakültesi'dir.

Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Miihendisliği, Makine
Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme
Mühendisliği ile Tekstil Mühendisliği olmak üzere 6 mühendislik
bölümüyle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren fakültemiz, 2547
sayılı kanun çerçevesinde Mühendislik alanında ilgili kanunlarda
belirtilen yetkilerle, yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve
yayın yapan bir yükseköğretim kurumudur.
Kanunda belirtildiği şekilde eğitim ve öğretim faaliyetlerini yiirüterek,
mühendis yetiştirme yetkisine sahiptir.

Görev 201,0_20I 1 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle faaliyete geçen Marmara
Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'nin açılmış bulunan 6 Miihendislik
Bölümüne 2021 yılında;

Bilgisayar Müh.: Genel Kontenjan 48+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı 12+l
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Elekt.Elektronik Mi.ih: Genel Kontenjan 56+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı l4+1

Makine Mtihendisliği: Genel Kontenjan 56+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı 14+l

Mekatronik Müh: Genel Kontenjan 53+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı l3+l

Met.ve Malz.Müh. : Genel Kontenjan 53+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı 13+1

Tekstil Mühendisliği : Genel Kontenjan 45+2 (M.T.O.K.) Kontenjanı 10+1

olmak tizere 202| Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYM) ile
toplam 405 öğenci kabul edilmiştir.

Üniversitemizin "Marmara Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programı
Yönergesi" l1 Eylül 2012 tarih 20I2l306-3-C Nolu Senato karan ile
yürürlüğe girmiş bu çerçevede Fakültemiz böltimlerine 202l Akademik
Yılı'nda ÇAP Programı çerçevesinde toplam 11, YAP Programı
çerçevesinde ise 9 Öğenci kayıtlanmıştır

Fakültemize Dikey Geçiş Sınavı (DGS) i|e 202I yılında toplam 23 Öğrenci
kayıtlanmıştır.

Fakültemize Merkezi taban puanla Yatay Geçiş i|e 202l yılında toplam 28
Ögrenci kayıtlanmıştır.

Fakültemize kurumlararası yatay geçiş ile 2021 yilıında Toplam 3l Öğenci
kayıtlanmıştır.

Fakültemize Yabancı Dilde Başarısızlık|a 202| yılı içinde toplam 4
Ögrenci kayıtlanmıştır.

201|2012 Öğretim Yılı itibariyle Marmara Üniversitesi Teknoloji
Fakültesi'nin tiim Mühendislik Böli.imlerinin hem Türkiye'deki
akreditasyon kurulu MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları
Akreditasyon Kurulu)'nun hem de Uluslararası Akreditasyon Kurulu
ABET (Mühendislik ve Teknoloji için Akreditasyon Kurulu)'nun
kriterlerini sağlayacak şekilde hazırlanmış ders programlan, konularında
uzman olan ilgili ders öğretim üyeleri vasıtasıyla devreye sokulmuş ve
örgtin öğretim başlanmıştır.

Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlayarak, çağdaş ve
katılımcı bir fakülte atmosferi oluşturulup, akademik performansın en üst
düzeye ulaştırılması, bilimsel üretimin nicelik ve nitelik olarak arttrrılması,
eğitim-öğretim ve hizmet standartlarının mükemmelleştirilmesi için,
akademik ve idari personelin teşvik edilmesi asli görev olarak
addedilmektedir.

sorumlulukIar Birimleri ve her düzeydeki personeli iizerinde genel gözetim ve denetim
görevini siirdürmek, öğretim
durumu ve işleyişi hakkında

yılı sonunda ve istenildiğinde fakültenin genel
rektörlük makamına rapor velTnek, rektörlüğe

8
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karşı sorumluluklan olmak, Fakültenin ödenek ve personel ihtiyaçlarını,
gerekçesiyle birlikte, Rektclrltlge bildirmek, fakülte ihtiyaçlarıyla ilgili
öneriyi, fakülte yönetim kurulunun da görüşü alındıktan soffa Rektörlüğe
sunmak ve kanun ve yönetmeliklerdeki diğer sorumlulukları yerine
getirmektir.

C. idareye illşlıln Bilgiter

1- Fiziksel Yapı
1.1- Eğitim Alanları Derslikler

1.2- Sosyal Alanlar
1.2.1.Kantinler ve Kafeteıyalar

Kantin Sayısı: 1 Adet
Kantin Alanı: 20 m2
Kafeterya Sayısı: ... Adet
Kafeterya Alanı: ... m2

|.2.2.Y emekhaneler (O rtak Kullanım)
Ögrenci yemekhane Sayısı: 1 Adet
Ögrenci yemekhane Alanı: 400 m2
Ögrenci yemekhane Kapasitesi: l80 Kişi
Personel yemekhane Sayısı: 1 Adet
Personel yemekhane Alanı: l80 m2
Personel yemekhane Kapasitesi: 60 Kişi

1.2.3.Misafirhaneler
Misafirhane Sayısı: ... Adet
Misafirhane Kapasitesi: ... Kişi

1.2.4.Öğr en ci Yu rtları

1.2.5.Lojmanlar
Lojman Sayısı: ... Adet
Lojman Bürüt Alanı: ... m2
Dolu Lojman Sayısı: ... Adet
Boş Lojman Sayısı: ... Adet

9
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Bilsisayar Lab. 4 2
3Diğer Lab. 44 50

Atölye 24
81 61 11Toplam 17

Oda Sayısı
Alanı m2

Eğitim Alanr Kapasi
tesi
0_50

Kapasitesi
51-75

Kapasitesi
76-100

Kapasitesi
r01_150

Kapasitesi
151-250

Kapasitesi
25l-Uzen

Genel Toplam |70

Yatak Sayısı
1

Yatak Sayısı
2

Yatak Sayısı
3_4

Yatak Sayısı
5 - Üzeri
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1.2.6.Spor Tesisleri
Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: ... Adet
Kapah Spor Tesisleri Alanı: ... m2
Açık Spor Tesisleri Sayısı: ... Adet
Açık Spor Tesisleri Alanı: ... m2

|.2.7 .T oplantı - Konferans Salonları

1.2.8.Sinema Salonu
Sinema Salonu Sayısı: ... Adet
Sinema Salonu Alanı: .-. m2
Sinema Salonu Kapasitesi: ... Kişi

1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri
Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı: ... Adet
Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi: ... Kişi

1.2. 1 0.Öğrenci Kulüpleri
Ögrenci Kulüpleri Sayısı: 17 Adet
Oğrenci Kulüpleri Alanı: 390 m'

Toplantı
Salonu

f,
1

Kulüp Adı Kulüp Danışmanı

l0

Kapasitesi
0-50

Kapasitesi
51-75

Kapasitesi
76-100

Kapasitesi
101_150

Kapasitesi
151-250

Kapasitesi
25l-Uzeri

Seminer
SaIonu

1

konferans
Salonu 1

Toplam 5 , 1
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2- Anadolu Gençlik Kulübü (AGK)
l..
Pr.Oer. 

Uyesi Abdullah DEMIR

3- Drama Kulübü (MDK) [oe.n.
İsmail KIYAK

4- Elektrik Elektronik Mühendisliği Kulübü (EEMK) E.Ögr.Üyesi Seçil VARBAK NEŞE

5- Kompozit Teknolojileri Kulübü r.Ögr. Üyesi Yalçın BOZTOPRTAK

6- Marmara Bilişim Kulübü (MITSO)
D..Our. 

üyesi Anıl BAŞ

7- Marmara Genç TEMA Kulübü F, Ögr. Üyesi Sabahattin DENİZ

8- Marmara İnsansız Hava Aracı 1İHa lıaarmara) Kulübü
l..
Pr.Oer. 

Uyesi Barış DOGAN

9- Marmara Mühendislik Tasarım ve Analiz Kulübü (MEDA Yahya BOZKURT

1 0- Marmara Trabzonsporlular Kulübü [*.rr. Ayhan ONAT

l l- Marmara ultraslan kulübü Dr. Bülent Oral

12- Marmarail Kampçılık Kulübü (MKK)
l^;

Gör. Ender Y|LMAZ

13- Mekatronik Mühendisliği Kulübü (MMK) hlGör. Mehmet Fatih ÇELEBİ

l4- oyun Geliştirme Kulübü (oGK) [*o, Abdullah BAL

l5- Teknik Elemanlar Kulübü F. Ögr. Üyesi Abdullah DEMİR

16- Tekstil Mühendisliği Kulübü (MÜTEKS) [.or.r..lr"tinVl;rseX.
17-Yazıllım Yolu Kulübü (MSK) .Ögr. ÜyesiEyüp Emre Ül.rÜ

l- Ahbap Marmara Kulübü .Gör.Dr. Semih ÖzspY

|.2.||.Mezun Ö grenciler Derneği
Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı: ... Adet
Mezun Öğrenciler Derneği Alanı: ... m2

1.2.12.0kul Öncesi ve İlkögretim Okulu Alanları
Anaokulu Sayısı: ... Adet
Anaokulu Alanı: ... m2
Anaokulu Kapasitesi: ... Kişi
İlk<lgretim okulu Sayısı: ... Adet
İlk<lgretim okulu Alanı: ... m2
İlk<lgretim okulu Kapasitesi: ... Kişi

1.3- Hizmet Alanları
1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları

trll

Sayısı
(Adet)

Alanı
(n2)

Kuilanan Sayısı
(Kişi)
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1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları

1.4- Ambar Alanları
Ambar Sayısı: 3 Adet
Ambar Alanı: l40 m2

1.5- Arşiv Alanları
Arşiv Sayısı: 4 Adet
Arşiv Alanı: 300 m2

1.6- Atölyeler
Atölye Sayısı: |2 Adet
Atölye Alanı: |.643 m2

1.7- Hastane Alanları

Laboratuar Sayısı : 125
Laboratuar Alanı : 10.452 m2

23|2 m2 |34Çalışma Odası |64

Servis
çalrşma odası 23 678m2 28

Acil Seıvis
Yoğun Balam
Ameliyathane
Klinik
Laboratuar
Eczane
Radyoloii Alanı
Nükleer Tıp Alanı
sterilizasvon Alanı
Mutfak
camaşırhane
Teknik seıvis

Hastane Toplam Kapah
Alanı

12

%-

Toolam l64 23|2 m2 |34

Sayısı
(Adet)

Alanı
(m2)

Kullanan Sayısı

Tonlam 23 678 mı 28

Birim Savı (Adet) Alan (m2)
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2- Örgüt Yapısı

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
3.1- Yazılımlar

Yazılım Sayısı ve adı :

Solidworks 2020-202| Education (55 Kullanıcı), Autodesk AutoC AD 202I Education (3500

Kullanıcı), Autodesk Fusion 360 Education (3500 Kullanıcı), Autodesk İnventor 2020 (3500

Kullanıcı), Microsoft Office, Actran Ses Akustik Yazılımı (Eğitİm siiriimü- Sınrrsız), Power
Mill (200 Kullanıcı), MATLAB 2020b Akademik Kampüs Lisansı, EdgeCAM Education (30

Kullanıcı). Febris Yanma Ana|iz (l Kullanıcı), Bosch Anza Tespit (1 Kullanıcı), Bosch
Emisyon Ölçtım 1l Kullanıcı). Simufact Additive (1 Kullanıcı), Deform 2Dl3D Sonlu

Elemanlar Paket Programı (l Kullanıcı), Dynoware Yazılımı (2 Kullanıcı), Fortran

Programlama Dili (1 Kullanıcı)
Solidwork2014-20|5 (20O adet),Autodesk AutoCAD 2015 (55 Adet) ,Autodesk Fusion 360

Education 2015(55 Adet),Autodesk İnventor 2015 (55 Adet),Labview, Solidwork, Origin,

AutoCad, MasterCam, Microsoft Office, İmage Pro Plus, Xpert High, Endnote, MasterCam,

Apex, Matlab,,Plc,Proteus, Fludslim, Minitab Yazılımı (1 kullanıcılı - Sınırsız) , Actran Ses

Akustik yazılımı (Eğitim siirtimü- Sınırsız),BAPKO altyapı projesİ İle alınan Halcon

Göriıntü İşleme yazılımı, Solid Edgeo EAT kumaş tasarım Yazılımı (5 kullanıcılı - Sınrrsız)

Evrak Kayıt

rrl.Ü. Reı<torıı

Teknoloji Fakültesi
Dekanı

Fakülte kuruluFakülte yönetim kurulu

Dekan yardımcısı
(İdari işler)

Dekan yardımcısı
(Akademik İşler)

Faktilte seketeri

Alaştrrma Görevlisi Temsilcisi
Yazı İşleriögenci işleri

Öğrenci Temsilcisi Personel İşleri

Muhasebe İşleriDestek Hizmetleri

Mali İş|er

Mekatronik
Mtihendisligi

Bölümü

Tekstil
Müendisliğ

Bölümü

Makine
Mühendisliği

Bölümü

Metaluıji ve
Malzeme

Muhendisliğ
Bölümü

Bilgisayar
Mühendisliği

Böliimü

Elektrik-
Elektronik

Miüendisliği
Bölümü

l3 tr
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3.2- Bilgisayarlar
Masa üstti bilgisayar Sayısı : 488 Adet
Taşınabilir bilgisayar Sayısı : l48 Adet
Tablet Sayısı : 12 Adet

3.3- Kütüphane Kaynakları
Kitap Sayısı: l30 Adet
Basılı Periyodik Yayın Sayısı: 5 Adet
Elektronik Yayın Sayısı: 1 Adet

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

proieksiyon 5 202
slayt makinesi
Tepegöz
Episkop
Barkot Okuyucu 1 l
Baskı makinesi 1

Fotokopi makinesi 4
Faks l
Fotoğraf makinesi 5

35kameralar l4
2Televizyonlar 2

Tarayıcılar 9 l7 J

Müzik setleri
Mikroskoplar 5

DVD ler
printer yazıcı 23 80 29

C. idareye ilişkin Bitgiler

4- İnsan Kaynakları
4.1- Akademik Personel

kadroların Doluluk oranına Göre
kadroların İstihdam

şekline Göre

Dolu Boş Toplam
Tam

zaırıanlı
Yarı

Zaırıaı|ı
Profesör 32 l JJ JJ 0
Doçent 20 2 22 22 0
Dr.Ögr.Üyesi 44 1 45 45 0
Ögretim Görevlisi J l 4 4 0
Araştırma
Görevlisi 0 35 35 0

l4

Cinsi Idari Amaçlı
(Adet)

Eğitim Amaçh
(Adet)

Arıştırma Amaçlı
(Adet)

Akademik Personel (Kadrolu)

35

Toplam 134 5 139 134 0

%-
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4.2- Yabancı U klu Akademik personel

4.3- ünv. Görevlendirilen Akademik personel

f

Tam
Zaırıaıılı

Yan
ZamaııLıDolu Boş Toplam

01 lProfesör l
Doç.Dr.

1 l 01Dr.Ögr. Üyesi
1 0lögr.Gcır.Dr 1

1 1 0lArş.Gör

Çalıştığı BölilmUnvan Geldigi Ülke
Profesör
Doçent
Dr.Öğr.Üyesi
Öğretim Görevlisi
Araştrrma Görevlisi
Uzman

DönemYılüniversitekadro unvanı Adı Soyadı

2020 - 2021 BüarFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiDr.Öğr.Üyesi Ewp Emre Ülkü
2020 - 202l BaharFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiFerhat GüngörDr.öfr.üyesi
2020 - 202l Baharıstanbul Gedik ÜniversitesiGarip GençDoçent

Bahar2020 - 202|ıstanbul Gedik ÜniversitesiDoçent Garip Genç
Bahar2020 - 202lFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiDoçent kazım yıldız

2020 - 202| Baharİstanbul Aydın ÜniversitesiMetin yüksekProfesör
2020 - 202| BaharFenerbahçe ÜniversitesiMustafa AtmacaProfesör
2020 - 202| Baharıstanbul kültür ÜniversitesiÖnder DemirDoçent
2020 - 202| BaharFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiDoçent Önder Demir
2020 - 2021 BaharHaliç ÜniversitesiŞafak SağlamProfesör
2020 - 202l Baharıstanbul Gedik ÜniversitesiUğur DemirDr.Öğr.Üyesi
2020 - 202| BaharüniversitesiAcıbadem M.A.ümit kemalettin TerziProfesör

Güz2021^ -2022Fatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiDoçent Ahmet Emin
Güz202| - 2022Milli sawnma ÜniversitesiAhmet EminDoçent

202| -2022 GüzMilli savunma ÜniversitesiAhmet Fevzi BabaProfesör
2021 -2022 GüzFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiAhmet Talat İnanDoçent

Güz2021 -2022üsküdar ÜniversitesiCerenDr.Öğr.Üyesi
202l -2022 GüzFatih sultan Mehmet vakıf ÜniversitesiBuket DoğanDr.Öğr.Üyesi

l5

Akademik personel
2547 Savılı Kanun'un l3lb.4 maddesi ile görevli

Toplam 4 4 4 0

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanlan

Yok YokTonlam
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ıstanbul Ticaret Üniversitesi

4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel

202l -2022 Giz

r

Dr.Öğr.Üyesi Evtıp Emre Ülku Fatih sultan Mehmet vakıf Üniversitesi 202l -2022 Gld.z

Profesör Hamit Özkan Gülsoy Milli savunma Üniversitesi 2021 -2022 Güz

Doçent kazım yıldız ıstanbul Galata Üniversitesi 202l -2022 Güz

Profesör Metin yüksek ıstanbul Aydın Üniversitesi 202l - 2022 Güz
Profesör Mustafa Ay Hava Harp okulu komutanlığı 202| -2022 Güz
Profesör Mustafa Ay Milli savunma Üniversitesi 202l - 2022 Güz

Doçent Mustafa sabri Özen İstanbul Aydın Üniversitesi 202l -2022 Güz

Doçent Önder Demir Fatih sultan Mehmet vakıf Üniversitesi 202l -2022 Güz
Dr.Öğr.Üvesi Özee Akay piri Reis Üniversitesi 2021 -2022 Güz

Dr.Öğr.Üvesi ulvi Baspınar Fatih sultan Mehmet vakıf Üniversitesi 2021 -2022 Güz

Profesör ümit kemalettin Terzi ıstanbul Gedik Üniversitesi 2021 -2022 Güz

Profesör ümit kemalettin Terzi Acıbadem M.A. Aydınlar Üniversitesi 202| -2022 Güz
Profesör Yahya Bozkurt Milli savunma Üniversitesi 2021 -2022 Güz

Adı Soyadı üniversite Tipi Öğretim Yılı Dönem

Ahmet Halim Kömürcü 3 l. Madde 202l -2022 Güz

Gazi Akeün MEB 89. madde 2021 -2022 Güz
Gazi Akeün MEB 89. madde 2020 - 2021 Bahar

Gazi Aksiln MEB 89. madde 2020 - 202| Yaz
Habib kaymaz 3l, Madde 2021 -2022 Giiz
Habib kavmaz 3l. Madde 2020 - 2021 Giz
Halil Özkan 3l. Madde 2020 -2021 Bahar

Kaya Demir 3 l. Madde 202l - 2022 Güz

Murat Bakal 3l. Madde 202l -2022 Güz

Mutlu Balkan 3l. Madde 202l -2022 Güz

Mutlu Balkan 3l. Madde 2020 - 202l Bahar

osman cihan Akar 3 l. Madde 202l -2022 Güz

osman cihan Akar 3l. Madde 2020 - 202| Yaz
Özge Ural 3l. Madde 202| -2022 Güz
Özse Ural 3l. Madde 2020 - 202| Bahar

Sezen Bal MEB 89. madde 202| -2022 Güz
Uğur Demir ıstanbul Gedik Üniversitesi 40-a 2020 - 202| Bahar

Uğur Demir ıstanbul Gedik Üniversitesi 40-a 2020 - 202l Yaz
Zeynep Başak Ergen 3l. Madde 2021 -2022 Güz

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite
Profesör

N4ekatronik Müh. (Bahar) Gedik Üniversitesi
Dr.Ö ü U Demir Mekatronik Müh.(Yaz) Gedik Üniversitesi

l6

Başka Üniversitelerden universitemizde Görevlendirilen Akademik
Personel

Dr.Ögr.Üyesi Uğur Demir

Dr.Öğr.Üyesi
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Okutman
Araştırma Görevlisi
Uzman

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

4.7.2- İdari Personel (Fiili Çalışan )

|7

31.
Madde

89.
Madde|3lb.4 40laünvan

2l 1Prof.Dr
55Doç.Dr
41 JDr.öğ.Üyesi

J 18l 2 l2ögr.Gor.
4

ı
1 JGör.Dr.

36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri2I-25 Yaş 26-30Yaş 31-35 Yaş
40 3720 l7Kişi Sayısı 8 l2

Toplam AçıklamalarDolu Boş

9 2011Genel İdari Hizmetler
Sağlık Hizmetleri
Sınıfi

2 3 5Teknik Hizmetleri
Sınıfi
Eğitim ve Öğretim
Hizmetleri sınıfi
Avukatlık Hizmetleri
Sınıfi.
Din Hizmetleri Sınıfi

44yardımcı Hizmetli

Toplam 2 1

2021 Yılı Akademik Personel Ek ders Görevlendirmeleri

Genel Toplam |4 |2 3

4.7.|- İdari Personel (Kadrolu )

ü

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dığılımı

Yiizde 5,9 8,9 I4,9 |2,6 29,8 27,6

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)

Toplam l7 |2 29
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4.8- Idari Personelin Eğitim Durumu

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri

- -
d

Dolu Boş Toplam

Genel İdari Hizmetler l5 l5
4b-4c Sözleşmeli
Personel

l
(4lb\ l

Sağlık Hizmetleri Sınıfi
Teknik Hizmetleri sınıfi 7 7

Eğitim ve Öğretim
Hizmetleri sınıfi
Aıukatlık Hizmetleri
Sınıfı.
Din Hizmetleri Sınıfi
yardımcı Hizmetler sınıfi 4 4

Araş.Uzman

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.
Kişi Sayısı 2 4 l 10

İlktıgretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.

Kişi Sayısı 2 6 5 l4

0-1Yıl l -3 Yıl 4 - 6Yı| 7-10Yıl l1 - 15 Yıl l6 yıl Üzeri
Kişi Sayısı 0 0 l 4 l 1l

0- l Yıl l -3 Yıl 4-6Yıl 7-10Yll ll - 15 Yıl l6-20 Yıl 21-Üzet',

Kişi Sayısı 0 0 2 l0 2 l3

l8 %

İdari Personel (Fiili olarak çalışanlar - l3tb.4 dahil)

Toplam 27 27

Idari Personeiin Eğitim Durumu (Kadrolu olanlar)

Yiizde l|,7 23,5 5,8 58,8

İaarl Personelin Eğitim Durumu (Fiiti olarak çalışanlar -l3tb.4 dahil)

Yiizde 7.4 ))) 18,5 51,8

İOa* Personelin Hizmet Süresi (Kadrolu olınlar)

Ytizde 0 0 5,8 23,5 5,8 64,7

Idari Personelin Hizmet Süresi (Füli olarak çalışanlar - l3tb.4 dahil)

Ytizde 0 0 7,40 37,03 7,4 48,I4
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51- Üzeri31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş2|-25 Yaş 26-30 Yaş
2 4 7JKişi Sayısı 1

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

4.|l- iler

4.12- Sürekli Hizmet süreleri

4.13- Sürekli Y i ,le

r

5l - Üzeri31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş21-25 Yaş 26-30 Yaş
6 88 JKişi Sayısı

Dolu Boş Toplam

12|2Siirekli İşçiler
Vizeli Geçici İşçiler
(adam/ay)

Yizesiz işçiler (3 Aylık)

01.04.20l8 tarihi itibariyle sürekli işçi kadrosuna geçmişlerdir.

16 - 20 Yıl 2|-4-6Yıl l1 - 15

Yıl
12 9Kişi Sayısı

51- Üzeri41-50 Yaş31-35 Yaş 36-40 Yaş2|-25 Yaş 26-30 Yaş
12 6l 2Kişi Sayısı

l9

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (Kadrolu olanlar)

Yüzde 5,8 17,6 ||,7 23,5 4|,|

İaarl Personelin Yaş İtibariyle Dağrlımı (Füli olarak çalışanlar -l3lb.4 dahil)

Yüzde 29,6 1 1.1 22,2 29,6

İşçiler (Çalıştıklarr Pozisyonlara Göre)

1212 0Toplam

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi

1-3 Yıl 7-10Yıl

8,33|6,6 75Yiizde

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı

8.335016.66 16,668.33Ytizde
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5- Sunulan Hizmetler
5.1- Eğitim Hizmetleri

5.1.1- Öğrenci Sayıları

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfi Öğrenci Sayıları
Fakültemizin yabancı Dil Hazırlık sınıfi bulunmamaktadır.

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısıntn toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil
eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100)

5.1.3- Ögrenci Kontenjanlan

Birimin Adı l. Ögretim II. Ögretim Toplam
E K Top. E K Top. Erkek Kız

Genel
Toplam

TEKNOLOJİ
FAKÜLTESİ |.763 576 2339 1.763 576 2339

1.763 576 2339 |.763 576 2339

Birimin Adı I. Öğretim II. Ögretim II.Öğretim
Toplamı(a)

I. ve

E K Top. E K Top. Sayı

Yüzde*

Fakülteler
yüksekokullar

Bilgisayar
Mühendisliği 60+3 60+3 0 %l00

Elektrik ve Elektronik
Miihendisliği 70+3 70+3 0 %|00

Makine
Mühendisliği 70+3 70+3 0 %100

Mekatronik
Mühendisliği 66+3 66+3 0 %100

Metalurji ve Malzeme
Mühendisliği 66+3 66+3 0 %l00

TEKNOLOJİ
FAKÜLTESİ

Tekstil Mtlhendisliği 55+3 55+3 0 %l00

20

Öğrenci Sayıları

Toplım

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfi Oğrenci Sayıları ve Toplam Oğrenci
sayısına oranı

Öğrenci Kontenjanlan ve Doluluk
Oranı

Birimin Adı Böltim adı
ösyıı

Kontenjanı

oSYM
sonucu

Yerlesen

Boş
Kalan

Doluluk
Oranı

Toplam 405 405 0 o^|00

%-



MARMARA rnıivpnsirpsi
Teknoloii Fakültesi

5.2- S

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora P ları

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler

Hizmetleri

yiiksek Lisans
Yapan Sayısı Doktora Yapan

Sayısı
ToplamProgramı

Tez|i Tezsiz
Birimin Adı

Kadın Erkek Toplam
tJolumu

1 6 7Bilgisayar Mtihendisliği

8 8
Elektrik Elekİronik
Mühendisliği

6 6Makine Mühendisliği
0 8 8Mekatronik Mühendisliği

l 1 2
Metalurji ve Malzeme
Mühendisliği

2 2Tekstil Mühendisliği

TEKNoLoJi
FAKÜLTESİ

ACİL SERV1S HiZMETLERİ

YOĞUN BAKIM

rrİNir
AMELİYAT SAYISI
POLİKLİNİK ııasrasl SAYISI
LABORATUAR HİZMETLERİ
RADYOLOıİ ÜNİrp sİ rıizlııprlERİ
Nürrggn rıp görüvıııNDE vERiLEN
HİZMETLER

SOSYAL Po HASTA
SAYISI
MED

21

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezlil Tezsiz) ve Doktora
Programlarına Dağılımı

Toplam

#

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri

2 31 33

Toplam

TETKIK

SAYISI

YATAK
SAYISI

HASTA

SAYISI
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S3-İdari Hizmetler
5.3.1 Fabrika Stajı :

Fakültemiz Öğrencilerinin 72 günlük Fabrika Stajı yapma zorunluluğu
vardır. Bu kapsamda 850 öğrencimiz 36 günlük staj'larını 202l yız döneminde
tamamlamışlardır. Dekanlığımız ve bölümlerimiz aracılığıyla öğrencilerimiz Gano
sıralamasr ile Ttirk Hava Yolları Aselsan, Tubitak, LC Waikiki, Schnider Enerji
End.Botaş ve benzeri kurumlara yerleştirilmişlerdir.

53.2 İşyeri Eğitimi :

Fakültemiz Öğrencileri 7.Yarıyıl Güz döneminde 14 hafta süren ve haftada 5 gün
çalıştıkları işyeri eğitimi dersi çerçevesinde muhtelif Sanayi Tesislerinde eğitim
görmüşlerdir. Bu kapsamda 5 bölümümüzden toplam 279 öğrencimiz başanlı bir
dönem geçirerek eğitimlerini tamamlamışlardır. 202l Güz ve bahar Yarıyılında
Dekanlığımız ve bölümlerimiz aracılığıyla öğrencilerimiz Alpera Savunma
SistemlerirTübitak Elmak Kontrol Sistemleri, LC Waikiki, No Surrander AŞ, Spring Near
East Mfg.Co.Ltd ve benzeri kurumlara yerleştirilmişlerdir.

Ttirk Hava Yollan 4

Aselsan 5

LC Waikiki

a
J

5

Diğer ( Firma)

il@
ry

Tübitak

Elmak Kontrol S.

No surrander

22 r

Fabrika Stajı yapan Öğrenci Sayılan ve
sektör bilsileri

Sektör/Firma
Stajyer öğrenci

Sayrsr

Tübitak

2

l
Botaş 1

1

828

ToPLAM 850

Işyeri Eğitimine katılan Oğrenci Sayıları
ve sektör bileileri

Sekt<ırlFirma
Stajyer Ögrenci

sayısl
4

Alpera Savunma S. 5

J

LC Waikiki 4

J

Spring Near East
Mfs.Co.Ltd

5

Diğer (Özel Firma) 255
ToPLAM 279
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Ögrenci SayısıTarih Okul Adı

5.3.2 Lise Tanıtım Gezileri :

Fakültemizin tanıtımı için özellikle Meslek Liselerinden Ögrencilerin
ziyareti önemli bir faktördür. İstanbul başta olmak iizere diğer illerden
Fakültemizi görmek ve bilgi almak isteyen okullar olmaktadır.

Pandemi sebebiyle 202 1 yılınd a ziyaret programımız durdurulmuştur..

5.3.3 Teknik Geziler :

Fakültemizin öğrencilerinin sanayi kuruluşlarını tanrmalarr ve çahşma
ortamlarına adaptasyonları amacıyla yapılan Teknik geziler önem arzetmektedir.

Covid 19 pandemisi nedeniy|e202l yılı içinde Teknik Gezi yapılamamıştır.

5.4-Diğer Hizmetler

2012Yılı Nisan ayı sonunda faaliyete geçen Fakültemiz Konferans Salonu
Covid 19 pandemi sebebiyle 2021 yılında faaliyetlerine ara vermiştir.

f

Etkinlik SayısıDönem
0

^/. 
-,

FakültemiziZiyaret eden Liseler ve Ögrenci Sayıları

ToPLAM

KONFERANS SALONU

ToPLAM 0 Etkinlik
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

(Birimin ataıTıa, satın alma, ihale gibi karar alma süreçleri, yetki ve sorumluluk yaplsı,
mali yönetim, harcama öncesi kontrol sistemine ilişkin yer alan tespit ve değerlendirmeler yer
alr.)

D- Diğer Hususlar

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını
gerekli gördüğü diğer konu|ar özet olarak belirtilir.)

7II- AMAÇ ve HEDEFLER

24
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A. İdarenin Amaç ve Hedefleri
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler
Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu

sektöre göre değişmektedir.Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri
sayılabilir.

-Yfüseköğetim 
Kurulu Başkanlığı Tarafindan Hazırlanan "Türkiye'nin

Yfüseköğretim Stratej isi"

-Kalkınma 
Planları ve Yılı Programı,

--{rta Vadeli Program,
---Orta Vadeli Mali Plan,

-Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı,
C. Diğer Hususlar

(Bu başlık altınd4 yukandaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını
gerekli gördüğü diğer konu|ar özet olarak belirtilir. )

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

Mali Bilgiler
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A-Mali Bilgiler
EK A1 : Temizlik ve Güvenlik Hizmetleri

EK A2: Y Ve lendirme ve bu lendirmelere katılan personel

%

Temizlik Personeli başına
Ortalama AlanTemizlik Elemanı SayısıFakülte Kapalı Alanı (m2)

Güvenlik Personeli başına
Ortalama AlanGüvenlik Elemanı SayısıFakülte Kapalı Alanı (m')

Not : Temizlik Personeli sabit olup,Güvenlik Personeli gezici mahiyette kontrol hizmeti
yürütmektedir.

ToPLAM

l9

Tekstil
Müh.

l2

Makine
Müh.

Mekatronik
Müh.

Sa]^"

Metalürji
Mal.Müh.

S"y",

Bilgisayar
Müh.Faaliyet Türleri ve Sayıları

konferans

S*r*|ı
,7

Elektrik-
Elektronik

Müh.

24 31l 6 3Sempozyum Ve Kongre

l2 4 l6Seminer

l 43Panel

l 1Turnuva

94 3Teknik Gezi 2

0Sergi

0Gösteri
12Söyleşi

0Festival- Tiyatro

0Açık Oturum

0Konser
71lKariyer Günleri

2554 l6Ögrenci Aktiviteleri
(Toplantılar)

64llEğitim semineri
0Workshop
3JFuar
llYarışma
6l4lÇalıştay
6l 4lSosyal Sorumluluk Projesi

311ll3l3Bildiri
l 15JJJ 5Radyo/Tv/Canlı Yayın ı,7l555Toplantı

27

Temizlik ve Güvenlik Hizmetleri

36.870 m' 10 3.687 m2

36.870 m' J l2.29a m2

SayısıSayısı Sayısı SayısıFaaliyet Türü



MARMARA iıNivpnsirpsi
Teknoloii Fakültesi

EK A3: Yolluklu Yevmiyeli Görevlendirme sayılan
2021 Yıtı YoLLuKLu YEVMıYEIı GöREVIENDıRMELER 39. MADDE

I yAsEMlN cüıvcön 2.4L9,18 yunriçi süREKL| cönıv yoLLuĞu - ııvırı-iı-ir

2 BARKIN BAK|R 487,22 vunriçi crçici cönEv yoı-ı-uĞu - giıoini

3 HASAN ERDAL 496,2o vunriçi crçici cönrv yoı-ı-uĞu - TopLANTı

4 eoiı_ özıRsı-eıı 2.23o,67 yu nriçi sü nı rı_i cö ngv yo ı-ı-uĞ u - ıvı Erı-i ı-i r

28

%

Toplam TUTAR Kişi BAŞlOrtalama

Toplam 5.633,27 TL 1.408,31TL

slRA
No ADl soYADl

YoLLUK
TUTARl TARiH AclKLAMA
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1- Bütçe Uyğulama Sonuçları
1.1-Bütçe Giderleri

- Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmalarrn nedenleri;
Ekonomik Sınıflandırma açısından Fakültemiz 202I yılıı bütçesinde ödenek dağılımı ve yıl
sonu gerçekleşmeleri şöyledir.

01- Personel Giderleri için 14.|52.321,00 TL ödenek tahsis edilmiş |7.844.425,83 TL
Maaş ve ek ödemeler için harcama yapılmıştır.

02- Sosyal Güvenlik Kurumlanna Devlet Primi giderleri için 2.815.200,00 TL ödenek
tahsis edilmiş, SGK' ya yılsonun da 2.8|4.267 165 TL harcama yapılmıştır.

03- Mal ve Hizmet alımları (Tüketime yönelik Mal ve Malzeme Alımlan, Yolluklar,
Hizmet Alımlan Menkul mal Gayrimaddi hak bakım ve onııı:ım giderleri ) için
326.410,00 TL lik ödenek tüsis edilmiş olup, 311.472,36 TL harcama yapılmıştır.

Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakültesine 202l Yılında Katma Bütçeden toplam
17.293.931,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl sonu itibariyle gerçekleşme yüzdesi o^ |21,26
olan 20.970.1 65,84TL harcanmıştır.

Bütçe giderlerindeki bu artışın nedeni Fakülte bünyesine yeni katılan 16 Araştırma
görevlisi ile 8 Dr.Öğr.Üyesi ile unvan yükselmeleridir.

1.2-Bütçe Gelirleri
Bütçe Gelirleri (Yaz Okulu)

20.970.165,84 TL |2W6 o/o17.293.93|,00 TLBüTçE cinpnı,nRi ropr,ıvıı
17.844.425,83 TL |26,09 o^|4.152.321,00 TL01 _ PERSONEL cİugRLnRİ

2.8|4.267,65TL 99,97 oh2.815.200,00 TL02 _ SOSYAL GtJVENLİK
KURUMLARINA DEVLET
pnivıi ci»nnr,nni

95,42o^326.410,00 TL 3||.472,36 TL TL03 _ MAL VE HIZMET ALIM
ciornırni

853| o/"258.187,91 TL302.639,00 TL
(Yaz Okulu )

ToPLAMI
B G

8|,02 o^171.634,51 TL211.847,00 TL01 _ PERSONEL çİnnnı,rcnİ

9533 %86.553,40 TL90.792,00 TL
03 - MAL VE
ciurnı,nni

rrİzvınr ALIM

29

l

2021 BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
öurxrĞi

202l
GERÇEKLEŞME

TUTARI
GERÇEKLEŞME

YüzDEsİ
TL TL o^

2021 BÜTÇE
BAşLAI\GIÇ
ö»nNrĞi

2021
GERÇEKLEŞ
ME TUTARI

TL TL ol/o

GENEL TOPLAM 302.639,00 TL 258.187,91TL 85J1 %
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Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmalarrn
nedenleri;

Fakültemizde İkinci Eğitim bulunmamaktadır. Yaz okulu kapsamında elde edilen
gelirden personel giderleri kalemindeki 211.847,$0 Tl'nin 171.634,5| TL'si ek ders
ödemelerinde kullanılmıştır.

2021 Mali Yılında Fakültemiz Yaz okulu Bütçesine 302.639,00 TL Ödenek Kaydı
yapılmış, bu rakamdan 258.187,9l TL harcanmıştır. Yatan yaz okulu kayıt ücretlerine göre
yapılan ödenek kaydından o^85,31 i kullanılmıştır.

Bu ödenekten kullanılmayan o/o l4,69'|ık krsmı 2022bntçe gelirlerine özgelir ödeneği
kaydedilecektir.

1.3-Bütçe Gelirleri

Bütçe Gelirleri (Döner Sermaye)

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların
nedenleri;

Fakültemizde İkinci Eğitim bulunmamaktadır. 202| yılı içinde Döner Sermaye
kapsamında elde edilen 1.551.428,59 TL net gelirden personel katkı payı olarak 1.230.754Ş9
TL Bapko Katkı payı olarak 33.849,73 TL Hazine Payı olarak 3.384,97 TL aktarılmıştır.

Fakültemiz Mal ve Hizmet alımlan için kullanılan miktar 243.852,80 TL dir.
Bu ödenekten kullanılmayan 39.586,70 TL kısmı 2022 büçe gelirlerine özgelir

ödeneği kaydedilecektir.

279.257,L4TL 1.828.805,81TL
BüTçE GELİRLERİ 1Doner
Sermaye ) TOPLAMI 1.551.428,59TL

218.327,62 1,43L,258,96Ol-Danışmanlık 58K Gelirleri I.2L2,93I,25
L7.733,66 114.375,00O2-Danışmanlık Gelirleri 98.520,35

43.].95,86 283.L72,8503-Analiz Gelirleri 239.976,99

Personel Katlin Payı L.23o.754,39

Bapko katlıu payı 33.849,73

3.384,97Hazine Katlıu pavı
243.852,8oMal ve Hizmet Alım Giderleri

30

2021 Döner
Sermaye Toplamı

2021 kdv
Miktarı

202l toolam Gelir
TL TL TL (KDV Dahit)

f
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2- Temel Mali Tablolara İllşlrln Açıklamalar

(Birim bilanço, faaliyet sonuçlan tablosu, biltçe uygulama sonuçlan tablosu, nakit
akım tablosu ve gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altında yer verir ve tablolann önemli
kalemlerine ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin ana|iz, açıklama ve yorumlara yer verilir.)

3- Mali Denetim Sonuçları

(Birim iç ve dış mali denetim raporlannda yapılan tespit ve değerlendirmeler ile
bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer
verilir.)

4- Diğer Hususlar

(Bu başlık altında, yukandaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali drrrumu

hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.)

B- Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Haklonda Yönetmeliğin 18/c

maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,

-idarenin 
stratejik plan ve performans programt uyarınca yürütülen faaliyet ve

projelerine,

-performans 
programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin

gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,
Jiğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir.

Performans bilgileri
GEçİCİ MADDE 2 (1) Kamu idareleri ilk performans programlarrnr

hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarrnın performans bilgileri bölümünde sadece

faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler.

3l
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l- Faaliyet ve Proje Bilgileri
Kaynakların temini ve kullanımı ile ilgili temel unsurlar
EK B1: Ögrenci ve derslik sayıları

EK 82: Adli-İdari yargı ve Güvenlik birimine intikal eden olay saytsı

Y

öğrenci sayrsl l607 1887 2l04 2250 2339
Mezun Öğrenci
saylsl

212 23l 287 331 375

Derslik sayısı 15 15 15 l4 40
Derslik Başına
düşen Ögrenci
sayrsl

l07,13 125,80 l40,27 160,7l 58,48

Adli ve İdari yargıya
başvuru sayrsı

0 0 0 0

Sulh veya Mahkeme
karanyla neticelenen
Başvuru sayısı

0 0 0 0

Güvenlik birimine
intikal eden olay sayısı 0 0 0 0

32

20flaOfi
Ep"t.öpr.Yılı

20|8-2019
Eğt.Öğr.Yılı

2019-2020
EEt.Öpr.Yılı

2a2Oa02|
Eğt.Öğr.Yılı

2021a022
Eğt.Öğr.Yılı

2017-2018
Eğt.Öğr.yıı

2018_2019
Eğt.Öğr.yıı

2019-2020
Bp,t.Örr.Yılı

2020-202l
Eıt.Öpr.Yılı



MARMARA ürNivgnsirpsi
Teknoloii Fakültesi

1.1. Faaliyet Bilgileri

1.1.1 Akademik Katılımlı Faaliyetler

EK 42: Yurtiçi ve yurtdışı görevlendirme ve bu görevlendirmelere katılan Personel

|.|.2 Ögrenci Katılımlı Faaliyetler

Girişimcilik dersine katılan öğrenciler ile birlikte iş dünyasından başanlı girişimcileri
ve yatınmcıları buluşturmak amacıyla "Girişimcilik Okulu" programından mezun

olan öğrenciler yatınmcı sunumlannı başarıyla tamamlamıştır ve KOSGEB den

girişimcilik sertifikası almaya hak kazanmıştır.

Birleşmiş Milletlerin Küresel Hedefleri arasında da yer alan nitelikli eğitim.hedefleyen

LideİSen Akademi Liderlik Sertifika Programı, 6. yılında Marmara Üniversitesi

Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği ile Liderlik ve Liderlik Deneyimlerinin

paylaşıldığı iş dünyasının seçkin eğitmenleriyle her sene büar döneminde baŞarılı

olan öğrencilere Liderlik Sertifikası verilmektedir.
Farklı sektörlerde uzman kişilerce ö ğrencilere seminerler verilmiştir.

r

|2

Makine
Müh.

Mekatronik
Müh.

Metalürji
Mal.Müh.

Bilgisayır
Müh.

,7

Elektrik-
Elektıınik

Müh.

Tekstil
Müh.Faaliyet Tüıteri ve Sayılan

konferans l9
J 24 346SenporyumVe Kongre

4 l6|2Seminer

4J lPanel

l lTumuva

92 4 3Teknik Cezi

0Sergi

0Cıösteri
,,

2Söyleşi
0Festival- Tiyatro

0Aç* Oturum

0Konser
l 2lKariyer Ginleri

254 l6 5Öğrenci ALtiv iteleri (Toplantılar)

6l 4Eğitim Semineri l

0Workshop
J 3Fuar

llYanşnn

64 lÇalştay l

4 6sosyal sorunıluluk pro.jes i l l

l3 ll 37t3Bildiri

l5J 5 J 3 lRadyo/TvlCanlı Yayın

l5 ,7 325 5Toplantı

EilW@
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgiteri

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

Bölüm İndeksli Yayın Sayısı

Bilgisayar Mühendisliği l6

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 26

Makine Mühendisliği 73

Mekatronik Mühendisliği 30

Metalurİi ve Malzeme Mühendisliği 55

Tekstil Mühendisliği l8
ToPLAM 2|8

13. Üniversiteler Arasında Yapılan İl<ili l,nlaşmalar

l Technical University Of Gabrova 20l4-202l Makine Müh.

2 Reutlingen University School Of Textiles And Design 20l4-202l Tekstil Müh.

J TECHNiCAL LINİVERSİTY oF SOFİA Faculty of Mechanical Engineerig 20l4-202l Makine Müh.

4 Technical University Of Liberec 2014-202l Tekstil Müh.

5 University Of İoarınina 20l5-202l Met. Ve Malz. Müh.

6 University Politehnica of Bucharest 2015-202| Met. Ve Malz. Müh.

7 Ecole Nationale D'ingenieurs De Tarbes (Enit) 2015-202l Met. Ve Malz. Müh.

8 universitatea Din oradea 2017-2022 TekstilMüh.

9 Universitatea l Decembrie l9l8 20l7-202| Mekatronik Müh.

l0 Kaunas University Of Technology 2017-202| Tekstil Müh.

11 universidad De oviedo 2018-2022 Bilgisayar Müh

|2 Lublin UniversiŞ Of Technology 2019-202| Bilgisayar Müh.

13 University of Bielsko-Biala 2021-2022 Bilgisayar Müh.

|4 West University of Timişoara 2021-2022 Bilgisayar Müh.

15 Lodz University Of Technotogy 20l9-202l Tekstil Müh.

|6 Rheinisch-Westfalsiche Technische-Hochschule Aachen 20l9-2022 TekstilMüh.

|7 "Georghe Asachi" Technical University Of İasi 20l9-2022 Tekstil Müh.

18 Universitatea l Decembrie l9l8 20l9-2021 Makine Müh.
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1.4. Proje Bilgileri

202l
Toplam
Ödenek

TL
Yil İçinde

Tamamlanan Proje Toplam
önceki yıldan

Devreden
Proje

Yil İçinde
Eklenen
Proje

PRoJELER

BAPKo

Creating a
virtual
laboratory for
online teaching

LLP Eğitim ve
Gençlik Projeleri (

Erasmus İP,
Leonardo Vinci,
Comenius, Grindvig
ve Gençlik konulu
proieler)

"Yenilikçi
Teknolojiler
Mükemmeliyet
Merkezi" - |STKA

Yeni nesil 5

eksenli CNC
kontrol sistemleri
ve dijital ikiz
platformu yerli
imkanlarla
uretiImesi Tubitak
l 50l

Düzcam Uygulamalarında Kullanılan Çok
katmaİılı ince Filmlerin Elektro-opto-
Mekanik Özelliklerinin Yapay Ögrenme
ile Modellenmesi ve Optimizasyonu
(2244)

20l8 Yılı Marmara Üniversitesi ile Torun
Bakır Alaşımları Metal Saııayi ve Ticaret
A.Ş. İşbirliği Sanayi Dokıora Projesi
(2244\

3 Boyutlu Biyobaskı Uygulamalarına
Yonelik Keratin Bazlı Biyomürekkep
Ürunlerinin Geliştirilmesi

Komea Perforasyonu Kaynaklı İkincil
Komea Enfeksiyonlarının Tedavisi İçin

Çok Tabakalı Yamaların Tasanmı ve
Üretimi

2019 Yılı Marmara Üniversitesi ile Best
A.Ş. İşbirliği Sanayi Doklora
Projesi(2244)

20l9 Yılı Marmara Üniversitesi ile
Canovate İşbirliği Saııayi Doktora Projesi
(2244)

A.B. Çerçeve
Programlari (

FP7, Kalkinma
Ajanlari, Tübitak-
Euroka,
KoSGEB,
SANTEZ ve
benzerleri)

Textile-based soft wearable robotic
mechanotherapy with liquid-gas phase

change acfu ation-Robotextheraphy

Location optimisation of underground and

abovegıound containers and development
ofa dynamic, intelligent and sustainable
scheduling for solid waste collection in

urban areas: A Case study of Maltepe
Municipality (İngiltere Kraliyet
Milhendislik Akademisi)

ULUSLARARASI

35 %

Bilimsel Araştirma Proje Sayısı

ToPLAM
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2- Performans Sonuçlari Tablosu

"Performans bilgileri
GEÇİCİ MADDE 2 (1) Kamu idareleri ilk performans programlarini

hazirladiklari yila kadar, faaliyet raporlarinin performans bilgileri bölümünde sadece
faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler."

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktir.

3- Performan§ Sonuçlarinin Değerlendirilmesi

"Performans bilgileri
GEÇİCİ MADDE 2 (1) Kamu idareleri ilk performan§ programlarini

hazirladiklari yila kadar, faaliyet raporlarinin performans bilgileri bölümünde sadece
faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler."

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktir.

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

"Performans bilgileri
GEÇİCİ MADDE 2 (l) Kamu idareleri itk performan§ programlarini

hazirladiklari yila kadar, faaliyet raporlarinin performans bilgileri bölümünde sadece
faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler."

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktir.

5- Diğer Hususlar

"Performans bilgileri
GEÇİCİ MADDE 2 (1) Kamu idareleri ilk performans programlarini

hazirladiklari yila kadar, faaliyet raporlarinin performans bilgileri bölümünde sadece
faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler."

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktir.

IV- KURUMSAL KABİLİYET Ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

36
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U dönük
Tecrübeli akademik kadro

Fakültenin konumu itibari ile ko imkanlari

Akreditas baz alarak ders lması
olma

mühendis

Bir dönem timi verilmesie

elemanr-ö olmasil
U ik laboratuar ve atöl ,ler

İşyeri eğitimi uygulaması ile diğer Miihendislik böltimlerinden daha iyi bilgi ve
beceri donanmı
Bölüm derslerinde modül
ulusal ve uluslararası bilimsel katılım
ö kalitesi
U lıklı
Teknol odaklı m faali er1

Ders Pro ABET ve MÜDEK Kriterlerine

Y, konusunda ve dinamik bir ekibin olması
ulusal ve uluslararası
üniversitenin

len faz|a|ı ve tecrübee

Tüm bölümlerimizde abil olmasınln

Tübitak, Bapko, Kosgeb projelerinde yürütücü, araştırmacı, danrşmanlık gibi
faali bulunmak
Fakültemiz kadrosunun konusunda olmasıVe

üniversitede fakülte olarak katılma
Kulüpler aracılığıyla hazırlanan gezi ve külti.irel etkinliklerin yönetimin desteği ile
o
üniversitenin ı ve kurumsal bir olmasi

ğrenci Temsilcilerinin özverili çalışmalan ile öğrenciler için çeşitliBirimimiz
olmasi

kültürel aktif olması
Fakültemiz tanrtım faaliyetleri kapsamında Ortaöğretim kurumlarından Fakültemize

Y karar alırken tılar düzenlemesi katılım
yönetimin her kademesinde sorumluluk bilinci ve olmak.

Elektronik ortamda hızlı ileti ve
Teknoloji Fakültesindeki diğer bölüm öğretim üyeleri ile disiplinlerarası çalışma

imkanı
Fakültemiz konferans salonunun bilimsel imkaıı amaSl

Fakülte web sitesinin siirekli gtincel tufularak öğenci ve akademisyen ihtiyaçlarırun

A- Üstünlükler

MARMARA CıNİvBnsİrEsİ
Teknoloii Fakültesi

r37

Deneyimli ve genç bir kadroya sahip

Arastirma-Gelistirme için sanayi kuruluşlari ve firmalar ile yapilan proİe görüşmeleri

Arastırma yöniinden istekli öğretim üyeleri ve elemanlann bulunması

İmaiı ve Kurumsal bir yapının olması

Arastırma amaçlı çok sayıda laboratuvar ve atölyelerin bulunması.

sosyal ve külttirel etkinliklerinin yapılıyor

cok savida eezi yapilmasi ve bunlarin devamı

ivi iliskiler
dAfi 

^nhllQllm

nroani za qvnnl ara

karşılanması
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B- Zayifliklar
yabancı dil hazırlık sınıfı olmaması

Mtihendislik ihtiyaçlanna göre modern laboratuvar ve atelyelerin eksiklikleri
Ders notrı/ ders kitabı basımına zarflan ayrılamamasr ve Akademik tecrübenin
kitaplaştınlamaması
Laboratuarlara asiste edebilecek Araştırma Görevlisi eksikliği

Bölümlerin atölye, laboratuar ve gi.incel makine eksiklikleri
Bazi arıa bilim dalları için öğretim üyesi ihtiyaci
Fakültemiz kongre, sempoz}n]m ve çalıştay etkinliklerinin oluşturulamamasi
Araştırma amaçli laboratuarlarin yeterli sayıda olmaması, mevcut laborafuar ve
atölyelerde bazi fızik ı olumsuzluklar.
uluslararası proielere katılım eksikliği
Organizasyonlar için kısıtlı bütçeler
Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerini sürdürecek mekanlarının az olması
Ortak kullanıma açık bilgisayar laboratuvan eksikliği
Mezunlar için ortak erişime sahip bir izleme sisteminin bulunmaması
Labotavuvar ve atölyelerde cihazların kalibrasyonu ve akreditasyonu

Sanayi bakimindan zengin bir böleede bulunmamiz
Geniş stai ve işyeri eğitimi imkanları

Htikiimet politikasi olarak Teknoloii ve Teknik Eğitime verilen desteğin artması
KOBİ'lerin istihdam ihtiyacı
Türkiye'nin ilk uygulamalı mühendislerini yetiştirmek
Öğretim elemanlarinin başka tiniversitelerde ders vererek başka laborauvar ortamlarini
gözlemleme, bilgi ve birikimlerini paylaşma ve arhrma imkAnının varlığı
Kongre ve fuarlar: öğrenci ve öğretim üyesi için yenilikleri takip edebilme açısından
önemli fırsattir.
Yurtdışı tiniversiteler ile yakın temas halinde olmak
İstanbul gibi bir şehirde bulunması nedeniyle eğitim-öğretim ile ilgili düzenlenebilecek
pek çok faaliyete katılabilme.

ve öğretim üyelerinin çeşitli değişim programlari (Erasmus/LlP hareketliliği
lerde alanlarında tecrübelerini arttırabilme imkanlarıVs ile ve dı farklı

Yurtdışı ve yurtiçi tiniversiteler ile yapılacak işbirliği ile öğrencinin farklı eğitim alma
olanak]an
ıstanbul'un ki.ilttir ve standartlan le olmasi
Farkli uzmanlıklarda l
Fakültenin olması ders

derslerde akademik kadro Fakülteler arası imkani
Desteklenen le hizmet alımları
Hüki.imet tikasi olarak ARGE verilen deste artması

farkli alanlarda teklifl erinde bulunma imkanı
Tübitak kurumlarin bu konularda

kurumlar tarafindanDevlet planlama laboratuar verilmesi

38 r

C- Değerlendirme
Fakülte olarak firsat olarak kabul edilebilecek kriterler aşağidaki tabloda değerlendirmeye
alinmiştir.

çalışmalandesteklevici



MARMARA CıNivpnsirpsi
Teknoloii Fakültesi

farkli alanlarda

v_ öI.IERİ VE TEDBİRLER

lnsan Ve olmak
Üniversite yönetiminin Bapko aracılığıyla araştırma faaliyetlerine maddi katkısı
Farkli etkinliklerde birim olarak yer alma
Kültürel sineri inin oluşturabileceği çok çeşitli sosyal faaliyetler
Multidisipliner çalışmalarda yönetebilme yeteneği

Üniversiteye eiriş puanlarinda mevcut durumdan daha üst sıralara ilerleyebilmek
Teknoloji Fakültesinin yeni olması sebebi ile ve benzerlerinden öne çıkabilmesi adına
ilgili Böliimlerimizin ulusal ve uluslararası Platformlarda tanıtılmasının birime ve
kuruma kazandıracağı önem için strate i ilerin geliştirilmesi.

Erasmus-Socrates değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısmm artırılması
Teknoloii sineriisini oluşturabilen öncü bir eğitim birimi olmak
Farklı alanlarda uzman bireyleri bir araya getiren öncü bir eğitim birimi olmak

Öğrencilerin kariyerleri için en üst sirada tercih ettiği bir eğitim birimi olmak

Araştirma ve uygulama imkanlannın yenilenmesi
Patent ve yeni tiriin geliştirmeye katki yapabilen bir ARGE yapisi!4§ahip olunmasi
Genç araştırTnacl veya öğretim elemanlannın birimimizde yer bulması ile Araştirma
ekiplerinin oluşturulması sayesinde hem ulusal hem de uluslararasi arenada söz sahibi
olabilmek; dolayısı ile çeşitli araştırma/ve projelerle akademik camiaya katkı sağlama
Öğretim elemanlannın düa fazla sayıda uluslararası ortak bilimsel çalışma yapmalan
ve proielere katılımlannın özendirilmesi
SCI ve SSCI indekslerine giren yayınlarda yer alan bilimsel çalışma sayıslrun
arttınlması
Ulusal ve uluslararası proielere katilimin arttirilmasi
Öğretim elemanlarinin daha fazla sayıda uluslararası ortak bilimsel çalışma yapmalan
ve proielere katılımlarının özendirilmesi
Öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin ivilqş!ı4!!qgş,

Teknik gezilerin arttirilmasi
külti.irel ve sosyal faaliyetler açısından bir merkez olma
ABET ve MÜDEK kriterlerine uygun eğitim-öğretim hizmetinin verilebilmesi için
stratei ilerin planlanması.

çok disiplinli çalışmalarda öncülük eden bir birim olmak
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iç xoNrRoL ctrvrcNcE BEvANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize
tahsis edilmiş kaynaklarin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını,
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi
sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak
uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayiştay raporları gibi bilgim dahilindeki
hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. ( İstanbul - l0.0 1.202l )

ERD

40 %


